Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской области имени И.В. Серещенко

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии «__15__» ______октября_______2024 г.

Присутствовали:                                35

Отсутствовали:                                   0

Повестка: утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по _____________  экологии ___________ 2024 г.

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ______ экологии __________________ 2024 г.

Предмет №
п/п

Фамилия,
имя,

отчество
учащегося

(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование

согласно Уставу)

Кл
ас

с

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

Вс
ег

о

Ап
ел

ля
ци

я

И
то

го

Ре
йт

ин
го

во
е

м
ес

то

ст
ат

ус

Ф
ам

ил
ия

, и
м

я,
от

че
ст

во
пе

да
го

га
,

по
дг

от
ов

ив
ш

ег
о

уч
ащ

ег
ос

я
к

ол
им

пи
ад

е
(п

ол
но

ст
ью

)

Экология 1 Вердян Эдуард
Саакович

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

9 18 18 1
побе
дите

ль

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 2 Вислаушкина Камила
Викторовна

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

9 17 17 2 приз
ер

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 3 Ракшина Полина
Васильевна

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

9 15 15 участ
ник

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 4 Бирюкова Дарья
Сергеевна

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

10 29 29 3 приз
ер

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 5 Ильина Ариадна
Юрьевна

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

10 35 35 2 приз
ер

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 6 Котов Алексей
Викторович

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

10 19 19 участ
ник

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 7 Немкина Анна МОУ Романовская СОШ 10 29 29 3 приз Тарасов Сергей

Сергеевна
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

ер Николаевич

Экология 8 Никитушкина
Екатерина Павловна

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

10 38 38 1
побе
дите

ль

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 9 Попов Вадим
Андреевич

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

10 22 22 участ
ник

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 10 Маслобоев Илья
Юрьевич

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

11 24 24 участ
ник

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 11
Просолович
Владимир

Владимирович

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

11 23 23 участ
ник

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 12 Стоякина Валентина
Александровна

МОУ Романовская СОШ
Романовского района

Саратовской области имени
И.В. Серещенко

8 20 20 участ
ник

Тарасов Сергей
Николаевич

Экология 13 Шрейдер Адам
Вячеславович

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
7 17 17 участ

ник
Игнатова Елена

Егоровна

Экология 14 Гурова Екатерина
Алексеевна

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
8 21 21 участ

ник
Игнатова Елена

Егоровна

Экология 15 Даренков Дмитрий
Алексеевич

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
8 30 30 2 приз

ер
Игнатова Елена

Егоровна

Экология 16 Синельников Данила
Сергеевич

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
8 16 16 участ

ник
Игнатова Елена

Егоровна

Экология 17 Шамин Всеволод
Васильевич

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
5 22 22 3 приз

ер
Игнатова Елена

Егоровна

Экология 18
Сапрыкина
Анастасия

Александровна

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
9 51 51 1

побе
дите

ль

Преснякова Зинаида
Александровна

Экология 19 Стулин Николай
Александрович

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

10 43 43 2 приз
ер

Преснякова Зинаида
Александровна

с. Усть- Щербедино.

Экология 20 Дружин Евгений
Владимирович

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
10 38 38 3 приз

ер
Преснякова Зинаида

Александровна

Экология 21 Антипова Екатерина
Александровна

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
11 48 48 1

побе
дите

ль

Преснякова Зинаида
Александровна

Экология 22 Игнатов Егор
Владимирович

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
11 18 18 участ

ник
Преснякова Зинаида

Александровна

Экология 23
Селиверстов

Владислав
Владимирович

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
11 30 30 участ

ник
Преснякова Зинаида

Александровна

Экология 24 Селиверстова Софья
Александровна

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В. Серещенко в

с. Усть- Щербедино.
11 38 38 3 приз

ер
Преснякова Зинаида

Александровна

Экология 25
Бессчетнова
Екатерина

Валерьевна

Филиал МОУ Романовская
СОШ Романовского района
Саратовской области имени

И.В. Серещенко в с.
Мордовский Карай

9 32 32 1
побе
дите

ль

Самохвалова Ольга
Николаевна

Экология 26 Сердобинцева Элина
Романовна

Филиал МОУ Романовская
СОШ Романовского района
Саратовской области имени

И.В. Серещенко в с.
Мордовский Карай

9 31 31 2 приз
ер

Самохвалова Ольга
Николаевна

Экология 27 Коновалов Иван
Алексеевич

Филиал МОУ Романовская
СОШ Романовского района
Саратовской области имени

И.В. Серещенко в с.
Мордовский Карай

10 61 61 1
побе
дите

ль

Самохвалова Ольга
Николаевна

Экология 28 Каныгин Вадим
Александрович

Филиал МОУ Романовская
СОШ Романовского района
Саратовской области имени

И.В. Серещенко в с.
Мордовский Карай

10 40 40 3 приз
ер

Самохвалова Ольга
Николаевна

Экология 29 Вишнякова Олеся
Евгеньевна

Филиал МОУ Романовская
СОШ Романовского района
Саратовской области имени

И.В. Серещенко в с.
Мордовский Карай

11 43 43 2 приз
ер

Самохвалова Ольга
Николаевна

Экология 30 Горбачева Валерия
Андреевна

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В.Серещенко в

8 8 8 участ
ник

Кононыхин Алексей
Владимирович

п.Алексеевский

Экология 31 Наседкина Диана
Максимовна

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В.Серещенко в

п.Алексеевский
8 6 6 участ

ник
Кононыхин Алексей

Владимирович

Экология 32 Тараскина Софья
Валерьевна

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В.Серещенко в

п.Алексеевский
8 6 6 участ

ник
Кононыхин Алексей

Владимирович

Экология 33 Качанов Кирилл
Александрович

Филиал МОУ Романовской
СОШ имени И.В.Серещенко в

п.Алексеевский
10 51 51 2 приз

ер
Кононыхин Алексей

Владимирович

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	aaf95b5f38f6b527687061147da66d6d159e2be12275fb04ed2959a7b7e7b709.pdf